
 
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«СЕЛО РОЩА» 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от   16 апреля 2024г.                                                  № 5 
      
    
«О внесении изменений и дополнений в 
решение Сельской Думы сельского 
поселения «Село Роща» от 20.12.2023г. №23 
«О бюджете сельского поселения «Село 
Роща» на 2024 год и на плановый период 
2025 и 2026 годов» 
 
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Сельская Дума сельского поселения 
«Село Роща» 

 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Роща» от 20.12.2023г. №23 «О бюджете 

сельского поселения «Село Роща» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», следующие 
изменения и дополнения: 

1.1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2024 год: 
- общий объем доходов бюджета в сумме 8 479 054 рубля 61 копейка, в том числе объем безвозмездных 
поступлений в сумме 5 910 415 рублей 61 копейка; 
- общий объем расходов бюджета в сумме 8 526 891 рубль 61 копейка; 
- нормативную величину резервного фонда администрации сельского поселения «Село Роща» в сумме 
37 000 рублей 00 копеек; 
- верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2025 года в сумме ноль рублей, в 
том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям ноль рублей; 
- дефицит бюджета сельского поселения в сумме 47 837 рублей 00 копеек. 

 

2. Внести в приложения №2,4,6,8,10,13 изменения, согласно приложениям №2,4,6,8,10,13. 
 

Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания  и подлежит официальному опубликованию 
в районной газете «Октябрь» и размещению на официальном сайте администрации МР «Тарусский район» в 
разделе «Сельские поселения» на странице сельского поселения «Село Роща» https://roshha-
r40.gosweb.gosuslugi.ru/ 

 
 
Глава сельского поселения 
«Село Роща»                          ___________________/Т.В.Махалова/ 

 
 


